
別府沼を考える会平成２4年度総会開催のお知らせ

「別府沼を考える会」会員様

桜花爛漫の候、会員の皆様にはお元気でお過ごしの事と存じます。
平成２４年度の総会を下記により開催いたしますので、会員皆様お誘いあわせの上
ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日　時　平成 2４年４月 2８日（土）　10 時開会

場　所　別府公民館ホール

議　題　
１．総会　１０：００～１１：００
　　（１）平成２２年度活動報告並びに収支決算について
　　（２）平成２３年度活動計画並びに収支予算について
　　（３）役員改選　
　　（４）その他　
２．来賓挨拶
３．別府沼アンケート発表　１１：００～１１：２０
　　　「別府沼アンケート」について　　発表　熊谷市公園緑地課

　　以上

（連絡先）　事務局　角張　TEL ／ FAX０４８－５３２－６００７

　尚、平成２４年度年会費の納入を事務局までお願いします。


